



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Ağustos 2013 – Sayı: 5

Sayın Bakanımızın Arnavutluk Ziyareti 17-18 Temmuz 2013



Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu, 17-18 Temmuz 2013 tarihleri arasında beraberinde bir heyetle birlikte Arnavutluk'u ziyaret etti.



Söz konusu ziyaret sırasında, iki ülke arasındaki sağlık alanında işbirliği konuları ele alındı. İki ülke arasındaki mevcut anlaşma çerçevesinde Arnavut hastaların tedavisi nedeniyle eden teşekkür eden Arnavutluk Sağlık Bakanı Sayın Halim Kosova, hasta tedavisi konusunda kalıcı bir sistemin benimsenmesi için "Ortak Sağlık Haftaları" düzenleyerek Arnavut hekimlerin bilgi ve deneyimlerini artırmak istediklerini belirtti.

Sayın Bakanımızın Kosova Ziyareti 13-14 Temmuz 2013



Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu, 13-14 Temmuz 2013 tarihlerinde Kosova Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcılar'ın konuğu olarak beraberinde 5 milletvekili ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile birlikte Kosova'yı ziyaret etti.

Bakan Yardımcımız Sayın Agah Kafkas Kafkas'ın Almanya Federal Meclis Üyesi Serkan Tören'i Kabulü, 1 Temmuz 2013



Bakan Yardımcımız Sayın Agah Kafkas, Almanya Federal Cumhuriyeti Federal Meclis Üyesi Serkan Tören'i 1 Temmuz 2013 tarihinde makamında kabul etti.

Görüşmede, iki ülke arasındaki mevcut sosyal güvenlik anlaşması ve emeklilere uygulanan kesintiler ilgili konular görüşülmüş, ayrıca e-sigaranın yasaklanması konusundaki deneyimler paylaşıldı.

**Müsteşar Yardımcımız
Sayın Ö. Faruk Koçak
Elazığ Valisi olarak atandı.**



Müsteşar Yardımcımız Sayın Ö. Faruk Koçak Elazığ Valisi olarak atandı. Kendisine yeni görevinde de başarılarının devamını dileriz.

Ö. Faruk Koçak Kimdir?

Elazığ'ın yeni Valisi Sayın Ö. Faruk Koçak 1964 yılında Kırıkkale'de doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden mezun oldu.

Yüksek lisansını 2001 yılında İngiltere'de Exeter Üniversitesinde tamamladı. Toplu konut idaresinde uzman yardımcılığı görevinde bulundu.

1988-2001 yılları arasında çeşitli ilçelerde kaymakamlık görevi yaptı.

2001- 2009 yılları arasında Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nda çalıştı.

2009 yılından itibaren Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı olarak görev yapıyordu. Sayın Koçak evli ve dört çocuk babasıdır.

**Cibuti'nin Ankara Büyükelçisi'nin
Müsteşar Yardımcısı Sayın Ö. Faruk
Koçak'ı Ziyareti, 18 Temmuz 2013**



Cibuti'nin Ankara Büyükelçisi Aden Houssein Abdillahi, Müsteşar Yardımcısı Sayın Ö. Faruk Koçak'ı 18 Temmuz 2013 tarihinde makamında ziyaret etti. Görüşmede **Sağlık Alanında İkili İşbirliği** ve önümüzdeki aylarda Cibuti Sağlık Bakanının ülkemizi ziyareti sırasında imzalanması planlanan **Eylem Planı** konuları ele alındı.

**Türkiye- Gököğüz Yeri 3. Sağlık
Haftası, 30 Haziran-6 Temmuz 2013**



Türkiye-Gököğüz Yeri 3. Sağlık Haftası, Moldova'nın Gököğüz Yeri'nde 30 Haziran – 6 Temmuz 2013 tarihleri arasında düzenlendi. Sözkonusu Sağlık Haftasına Genel Müdür/Bakanlık Müşaviri **Kamuran Özden**, Daire Başkanı **Dr. Selami Kılıç** ve sağlık personeli katıldı.

Sağlık Haftasında toplam **327 muayene, 61 ultrason ve Gököğüz Bölgesinde yapılamayan 54 ameliyat gerçekleştirildi.** Ayrıca tüm bu uygulamalar ve ameliyatlar hakkında Gököğüzlü doktorlara da eğitim verildi.

AB Sağlık Bakanları Gayriresmi Toplantısı, 8-9 Temmuz 2013, Litvanya



8-9 Temmuz 2013 tarihinde Litvanya'nın Vilnius kentinde "AB Sağlık Bakanları Gayriresmi Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya Bakanlığımızı temsilen Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr.Öner Güner** ve AB Uzmanı **Ahmet M. Sönmez** katıldı.

Toplantı'nın Litvanya'da yapılmasının sebebi, 1 Temmuz 2013'den başlayarak önümüzdeki 6 aylık sürede AB Dönem Başkanlığı görevini Litvanya'nın üstlenmiş olmasıdır. Toplantıya AB üyesi ülkelerin, AB'ye aday ülkelerin ve Avrupa Ekonomik Alanı'na dahil olan Norveç, İsviçre ve Lihtenştayn'ın sağlık alanında üst düzey kamu otoritesi temsilcileri iştirak etmiştir. Bunun yanı sıra, Avrupa Komisyonu'nun sağlıktan sorumlu Komisyoneri Sayın **Tonio Borg** ve DSÖ Avrupa Bölge Direktörü Sayın **Zsuzsanna JAKAB** da katılım sağlamıştır.

Sözkonusu toplantıda;

- **Sürdürülebilir Sağlık Sistemleri,**
- **Yaşlılarda Akıl ve Ruh Sağlığı,**
- **Gençlerde Sigara Kullanımının Önlenmesi,**
- **2013 Sonrası Sağlık Politikaları** konuları görüşüldü.

Dünya Sağlık Örgütü 63. Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı Türkiye'de düzenlenecek



27 Haziran 2013 tarihinde İstanbul'da imzalanan **Dünya Sağlık Örgütü 63 üncü Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı'nın** Türkiye'de düzenlenmesine ilişkin Anlaşma'nın onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 10 Temmuz 2013 tarihli ve 619586 sayılı yazısı üzerine, 31 Mayıs 1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü ve 5 inci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 15 Temmuz 2013 tarihinde kararlaştırılarak Resmi Gazete'de **30 Temmuz 2013** tarih ve **2013/5129** sayılı Karar ile yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen İftar Yemeği, 25 Temmuz 2013



25 Temmuz 2013 tarihinde Müsteşar Yardımcımız Sayın **Ö. Faruk Koçak**'ın da katılımıyla Genel Müdürlüğümüz personeline iftar yemeği verildi.



KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA

30 Haziran - 6 Temmuz 2013 - Yemen ve Bangladeş Sağlık Bakanlığı'ndan iki heyet aile hekimliği sistemi, uygulaması, denetimi, eğitimi ve bilgi sistemleri ağırlıklı olmak üzere anne ve çocuk sağlığı, aşı ve çevre sağlığı konularında bilgi almak üzere ülkemizi ziyaret etti.

4-5 Temmuz 2013 - Avusturya'nın Viyana kentinde düzenlenen "DSÖ Beslenme ve Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Avrupa Bakanlar Konferansı"na Bakanlığımızı temsilen Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr.Öner Güner** katıldı.

11 Temmuz 2013 - G.Kore Büyükelçiliği Başkâtibi **Soyeon Park** Genel Müdürlüğümüze ziyaret gerçekleştirdi. İkili İlişkiler Daire Başkanı **Dt. Abdullah Sert** ve Uluslararası Sağlık Politikaları Daire Başkanı **Dr. Selami Kılıç** ile Türkiye'de düzenlenmesi planlanan Türkiye-Güney Kore Ortak Çalışma Grubunun ilk toplantısı ile sağlık alanında işbirliği anlaşması hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

23-25 Temmuz 2013 - YDİK 2. Toplantısı sırasında imzalanan "Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Atina Aghia Sofia Çocuk Hastanesi Arasında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı" çerçevesinde, **Aghia Sofia Çocuk Hastanesinden 3 yönetici, çocuk onkolojisi ve kemik iliği alanında işbirliğini** hayata geçirmek üzere, ülkemizi ziyaret ettiler.

31 Temmuz 2013 - Ülkemizde misafir edilen Suriyeli vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin koordinasyonu için **Dünya Sağlık Örgütü'nün Gaziantep'te açmayı planladığı DSÖ Ofisine ilişkin incelemelerde** bulunmak ve durum tespiti yapmak amacıyla Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr. Öner Güner** başkanlığında bir heyet DSÖ yetkililerinin de katılımıyla Gaziantep bir ziyaret gerçekleştirdi.

KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

**Sağlıkta Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Bülteni**
AĞUSTOS 2013 - Sayı: 5
Ayda bir yayınlanır.

T.C. Sağlık Bakanlığı Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Adına
Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Danışma Kurulu

Arif ÇETİN
Dr. Elif EKMEKÇİ
Dr. Selami KILIÇ
Dt. Abdullah SERT
AB Uz. Seyhan ŞEN
Muzaffer ZENGİN

Yayın Kurulu

Arif ÇETİN
Azmi EKMEKÇİ
Atınç ATALAY

Kültür Mah. İçel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara <http://dagm.saglik.gov.tr>
[e-posta: disabgm@saglik.gov.tr](mailto:disabgm@saglik.gov.tr) [Tel: 0312 5856700-01](tel:03125856700) [Faks: 0312 4339885](tel:03124339885)